様式第5号(第6条関係)

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]農業集落排水事業分担金徴収猶予(減免)理由消滅届

　小美玉市長　　　　様

	申請者
	住所

	氏名

	電話番号
	(　　　)

　分担金の(徴収猶予・減免)の理由が消滅したので、小美玉市農業集落排水事業分担金に関する条例施行規則第6条第3項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

□理由が消滅した土地
	建築物の所在地
	戸数
	徴収猶予・減免額(円)
	取消区分
	消滅理由

	1　猶予
2　減免

	1　猶予
2　減免

	1　猶予
2　減免

	1　猶予
2　減免

	1　猶予
2　減免

	1　猶予
2　減免